
UCHWAŁA Nr LII/333/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 
z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szydłowieckiego, Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o nazwie ul. Czerwienica w miejscowości  Jastrząb 

o znaczeniu lokalnym nie zaliczonej do innych kategorii, stanowiącej uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom - przedmiotowy odcinek drogi jest łącznikiem drogi powiatowej Nr 4013W do 

drogi wojewódzkiej Nr 727 oraz drogi wojewódzkiej Nr 735 w  o długości 426 mb., na działce 

stanowiącej własność Gminy Jastrząb o nr. ewid. 16/1. 

§ 2. 

Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony jest w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Mazowieckiego. 

 

 


